

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

29

/

2019

Data sporządzenia: 2019-05-28

Skrócona nazwa emitenta

FASING

Temat

Powołanie Zarządu Spółki na nową kadencję

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Fabryk Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING SA informuje, że Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu w dniu 28 maja 2019 roku podjęła uchwałę o ustanowieniu trzyosobowego składu Zarządu Spółki na kolejną IX (dziewiątą) kadencję. Kadencja Zarządu trwa trzy lata i jest wspólna dla wszystkich członków Zarządu.

W związku z upływem obecnej kadencji Zarządu Rada Nadzorcza ponownie powołała na stanowisko Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. Pana Zdzisława Bika, a na jego wniosek w skład Zarządu zostali powołani: Pani Zofia Guzy na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora ds. Technicznych oraz Pan Wiesław Piecuch na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora ds. Rozwoju i Inwestycji.

Informacja dotycząca Członków Zarządu:

Pan Zdzisław Bik - Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny

Wykształcenie ekonomiczne.

Przebieg pracy zawodowej:

od 1986 roku do dnia zatrudnienia w spółce Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. własna działalność gospodarcza,

od 2.07.2001r. do 22.10.2001r. - Doradca Zarządu spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. oraz od 3 sierpnia 2001r. do 22.10.2001r. - Prokurent Spółki,

od 22.10.2001r. do nadal - Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A.

Udział w organach nadzorujących i zarządczych innych podmiotów:

- od 2007 roku do nadal – Członek Zarządu w Shandong Liangda Fasing Round Link Chains Co. Ltd.

z siedzibą w Xintai (Chiny). Spółka w 50% zależna Grupy Kapitałowej FASING S.A. z podobnym asortymentem produktowym,

- od 24.10.2011r. do nadal - Członek Rady Nadzorczej w Przedsiębiorstwie Usług Górniczych Greenway Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. Spółka w 48,38% zależna Grupy Kapitałowej FASING S.A. Wykonywana działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do spółki Fabryki Sprzętu

i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING SA,

- od 04.04.2013r. do nadal – Dyrektor Zarządzający (Geschäftsführer) w KBP Kettenwerk Becker-Prunte GmbH z siedzibą w Datteln. Spółka w 100% zależna Grupy Kapitałowej FASING S.A.

z podobnym asortymentem produktowym,

- od 25.01.2016r. do nadal – Członek Rady Nadzorczej w KONKO S.A. z siedzibą w Mysłowicach. Wykonywana działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do spółki Fabryki Sprzętu

i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING SA.

- od 15.04.2019 do nadal – Prezes Zarządu w spółce Konstrukcje Stalowe TETRA Sp. z o.o. z siedzibą w

Katowicach. Wykonywana działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A.,

- od 15.04.2019 do nadal – Prezes Zarządu w spółce Becker Prunte Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Jankowicach. Wykonywana działalność polega na sprzedaży towarów produkowanych przez KBP Kettenwerk Becker-Prunte GmbH z siedzibą w Datteln, spółki zależnej od GK Fasing S.A.

- od 11.07.2018 do nadal – Przewodniczący Rady Nadzorczej w spółce Ruch Chorzów S.A. z siedzibą w Chorzowie.

Według złożonego oświadczenia Pan Zdzisław Bik nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pani Zofia Guzy - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Technicznych.

Wykształcenie wyższe, uzyskała tytuł magistra na Wydziale Matematyczno – Fizyczno - Chemicznym Uniwersytetu Śląskiego, ukończyła w 2009 roku Studia Podyplomowe w zakresie Zarządzania

i Umiejętności Menadżerskich również na Uniwersytecie Śląskim.

Przebieg pracy zawodowej:

od 19.09.1994 roku do nadal w spółce Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. kolejno na stanowiskach:

od 1994 r. do 1997 r. – samodzielny laborant w Laboratorium Chemiczno-Metalograficznym,

od 1997 r. do 2007 r. – Kierownik Zespołu Laboratoriów Badawczych,

od 2007 r. do 2013 r. – Dyrektor Działu Konstrukcyjno-Technologicznego.

od 2013r. do nadal - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Technicznych

Według złożonego oświadczenia Pani Zofia Guzy nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy

w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie jest wpisana do Rejestru Dłużników

Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Wiesław Piecuch – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Rozwoju i Inwestycji

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz Wyższej Szkoły Administracji i Zarządzania

w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł Master of Business Administration.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie na stanowiskach menedżerskich jako Dyrektor Zarządzający, Dyrektor

ds. Finansów, Wiceprezes ds. Finansów w polskich i międzynarodowych firmach z takich branż jak przemysł

ciężki, budownictwo, motoryzacja, lotnictwo, chłodnictwo i ogrzewnictwo.

Uczestnik licznych prestiżowych szkoleń, na których zdobył przygotowanie teoretyczne oraz warsztatowe w zakresie

kształtowania strategii, podwyższania zyskowności, rozwoju rynkowego, wieloaspektowego zarządzania

organizacją.

Przebieg pracy zawodowej:

od 1997 do 1998 - Dyrektor ds. Finansów w Fosroc Poland sp. z o.o.

od 1998 do 2000 - Wiceprezes ds. Finansów w Fach S.A. (wcześniej Bezeten S.A.)

od 2000 do 01.2019 - Dyrektor Zarządzający w Kennametal sp. z o.o.

od 1.03.2019 do 21.03.2019 - Dyrektor ds. Rozwoju i Inwestycji w spółce Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A.

od 22.03.2019 do nadal – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Rozwoju i Inwestycji w spółce Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A.

Według złożonego oświadczenia Pan Wiesław Piecuch nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik

spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy

w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników

Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

FABRYKI SPRZĘTU I NARZĘDZI GÓRNICZYCH GRUPA KAPITAŁOWA FASING SA		
(pełna nazwa emitenta)		
FASING	Metalowy (met)	
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)	
40-142	Katowice	
(kod pocztowy)		(miejscowość)
Modelarska		11
	(ulica)	(numer)
(032) 735 00 00		032 258-22-66
(telefon)		(fax)
fasing@fasing.com.pl		www.fasing.pl
(e-mail)		(www)
634-025-76-23		271569537
(NIP)		(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2019-05-28	Zofia Guzy	Wiceprezes Zarządu	
2019-05-28	Wiesław Piecuch	Wiceprezes Zarządu	